
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/24  

Usnesení 
2. schůze rady městského obvodu 
konané dne 24.11.2014 

  

čís. 0011/RMOb-MH/1418/2 
- 

0042/RMOb-MH/1418/2 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

RSDr. Jiří Boháč 

místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/24  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 24.11.2014 

Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0011/RMOb-MH/1418/2 OF/RMOb/0005/14 Rozpočtová opatření 

0012/RMOb-MH/1418/2 OF/RMOb/0010/14 Předložení protokolu z veřejnosprávní kontroly 

0013/RMOb-MH/1418/2 OF/RMOb/0004/14 Žádost ředitelky ZŠ Ostrava - Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace o udělení 

souhlasu s přijetím účelové dotace 

0014/RMOb-MH/1418/2 OF/RMOb/0006/14 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky malého 

rozsahu „Aplikace nanotechnologické suspenze 

v prostorách MŠ zřízených MOb MHaH 

0015/RMOb-MH/1418/2 OF/RMOb/0008/14 Rozbor hospodaření MOb MHaH za 01 - 09/2014 

0016/RMOb-MH/1418/2 OHC/RMOb/0005/14 Návrh smlouvy o poskytnutí motorového vozidla 

k užívání 

0017/RMOb-MH/1418/2 OHC/RMOb/0006/14 Žádosti o poskytnutí finančních darů 

0018/RMOb-MH/1418/2 OHC/RMOb/0007/14 Návrh dodatku č. 3 ke smlouvě ev. 

č. S/0024/2008/OaVV 

0019/RMOb-MH/1418/2 OHC/RMOb/0008/14 Žádost o poskytnutí finančního daru 

0020/RMOb-MH/1418/2 OHC/RMOb/0009/14 Změna termínů úkolů z RMOb 

0021/RMOb-MH/1418/2 V,VHaZ/RMOb/0001/14 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky malého 

rozsahu 

0022/RMOb-MH/1418/2 OM/RMOb/0003/14 Návrh na uzavření smluv o nájmu a bezesmluvním 

užívání hrobového místa v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava 

0023/RMOb-MH/1418/2 OM/RMOb/0005/14 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 

Ostrava, lokalita ul. Ladislava Ševčíka 

0024/RMOb-MH/1418/2 OM/RMOb/0006/14 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lokalita ul. Výstavní-Zelená 

0025/RMOb-MH/1418/2 OM/RMOb/0007/14 Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 

ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Baarova 

0026/RMOb-MH/1418/2 OM/RMOb/0192/14 Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 

ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Fr. Šrámka 

0027/RMOb-MH/1418/2 OM/RMOb/0010/14 Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 

ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Fr. Šrámka 

0028/RMOb-MH/1418/2 OM/RMOb/0008/14 Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 

ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Výstavní-

Zelená 

0029/RMOb-MH/1418/2 OM/RMOb/0009/14 Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 

ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Výstavní-

Zelená 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/24  

0030/RMOb-MH/1418/2 OM/RMOb/0004/14 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

lokalita ulice Přemyslovců 

0031/RMOb-MH/1418/2 OM/RMOb/0011/14 Pronájem části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava - lokalita ul. Grmelova, reklama 

0032/RMOb-MH/1418/2 OM/RMOb/0002/14 Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Grmelova – ČEZ Distribuce, a. s. 

0033/RMOb-MH/1418/2 OB/RMOb/0001/14 Žádosti o pronájem bytu 

0034/RMOb-MH/1418/2 OB/RMOb/0006/14 Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu 

určitou a na dobu neurčitou 

0035/RMOb-MH/1418/2 OB/RMOb/0002/14 Žádost o sloučení bytů 

0036/RMOb-MH/1418/2 OB/RMOb/0009/14 Žádost o vybudování společného vchodu 

0037/RMOb-MH/1418/2 OB/RMOb/0003/14 Návrh na ukončení nájmu bytu 

0038/RMOb-MH/1418/2 OB/RMOb/0004/14 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo - projektová 

dokumentace 

0039/RMOb-MH/1418/2 OB/RMOb/0005/14 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 

- renovace elektroinstalace 

0040/RMOb-MH/1418/2 OB/RMOb/0007/14 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 

- zřízení plynového topení 

0041/RMOb-MH/1418/2 OB/RMOb/0008/14 Návrh na uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí 

0042/RMOb-MH/1418/2 OHC/RMOb/0010/14 Změna termínu zasedání ZMOb 

  
Materiály, které byly staženy: 
  

 Materiál Název 

  OF/RMOb/0009/14 Revokace usnesení 
  
  
 
OF/RMOb/0005/14 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 0011/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření: 

1. zvýší se § 3312 - Hudební činnost 
- pol. 5222 - Neinvestiční transfery spolkům, ORJ 11, ÚZ 160                 o 5.000 Kč 
- pol. 5222 - Neinvestiční transfery spolkům, ORJ 11                               o 3.000 Kč 
zvýší se § 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost, pol. 5229 - Ostatní neinvestiční 
transfery neziskovým a podobným organizacím, ORJ 11                       o 10.000 Kč 
zvýší se § 6112 - Zastupitelstva obcí, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, ORJ 11 
                                                                                                                o 12.000 Kč 
sníží se § 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace, pol. 5222 - Neinvestiční 
transfery spolkům, ORJ 11, ÚZ 160                                                          o 5.000 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/24  

sníží se § 6112 - Zastupitelstva obcí, pol. 5139 - Nákup materiálu jinde 
nezařazený, ORJ 11                                                                                 o 3.000 Kč 
sníží se § 3349 - Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků, pol. 5169 - Nákup 
ostatních služeb, ORJ 11                                                                        o 10.000 Kč 
sníží se § 3349 - Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků, pol. 5169 - Nákup 
ostatních služeb, ORJ 11                                                                        o 12.000 Kč 

2. zvýší se § 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného 
bydlení, pol. 5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek, ORJ 6           o 10.000 Kč 
sníží se § 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného 
bydlení, pol. 5167 - Služby školení a vzdělávání, ORJ 6                        o 10.000 Kč 

3. zvýší se: 
§ 3612 - Bytové hospodářství 
- pol. 5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek, ORJ 7                      o 27.000 Kč 
- pol. 5171 - Opravy a udržování, ORJ 7                                           o 5.473.000 Kč 
- pol. 5154 - Elektrická energie, ORJ 7                                                 o 100.000 Kč 
§ 3613 - Nebytové hospodářství, pol. 5171 - Opravy a udržování, ORJ 7  
                                                                                                              o 400.000 Kč 
sníží se: 
 § 3612 - Bytové hospodářství 
- pol. 6121 - Budovy, haly a stavby, ORJ 7                                        o 3.200.000 Kč 
- pol. 5151 - Studená voda, ORJ 7                                                    o 1.800.000 Kč 
- pol. 5152 - Teplo, ORJ 7                                                                  o 1.000.000 Kč 

4. zvýší se: 
§ 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, 
ORJ 3                                                                                                    o 994.000 Kč 
§ 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 
- pol. 6121 - Budovy, haly a stavby, ORJ 2                                           o 900.000 Kč 
- pol. 5171 - Opravy a udržování, ORJ 2                                                o 70.000 Kč 
§ 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací, pol. 5171 - Opravy 
a udržování, ORJ 2                                                                                 o 35.000 Kč 
§ 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, pol. 5169 - Nákup 
ostatních služeb, ORJ 8                                                                        o 464.000 Kč 
sníží se: 
§ 3729 - Ostatní nakládání s odpady, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, ORJ 1 
                                                                                                              o 100.000 Kč 
§ 2212 - Silnice 
- pol. 5429 - Ostatní náhrady placené obyvatelstvu, ORJ 2                   o 10.000 Kč 
- pol. 6121 - Budovy, haly a stavby, ORJ 2                                           o 900.000 Kč 
- pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, ORJ 2                                        o 129.000 Kč 
§ 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 
- pol. 5171 - Opravy a udržování, ORJ 2, ORG 223                               o 50.000 Kč 
- pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, ORJ 2                                        o 370.000 Kč 
- pol. 6121 - Budovy, haly a stavby, ORJ 2, ORG 2607                       o 199.000 Kč 
§ 3632 - Pohřebnictví 
- pol. 5171 - Opravy a udržování, ORJ 3, ORG 888                             o 329.000 Kč 
- pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, ORJ 3                                        o 106.000 Kč 
- pol. 5192 - Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady, ORJ 3        o 30.000 Kč 
§ 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/24  

- pol. 5151 - Studená voda, ORJ 3                                                         o 20.000 Kč 
- pol. 5154 - Elektrická energie, ORJ 3                                                   o 13.000 Kč 
- pol. 5163 - Služby peněžních ústavů, ORJ 3                                          o 6.000 Kč 
- pol. 5171 - Opravy a udržování, ORJ 3                                              o 201.000 Kč 

5. zvýší se 
§ 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, pol. 6123 - 
Dopravní prostředky, ORJ 8                                                                 o 600.000 Kč 
§ 4329 - Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 
- pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, ORJ 14                                          o 1.000 Kč 
- pol. 5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek, ÚZ 13011, ORJ 14  o 10.000 Kč 
§ 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, 
ORJ 3                                                                                                    o 300.000 Kč 
sníží se: 
§ 4329 - Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 
- pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru, ORJ 14           o 900.000 Kč 
- pol. 5167 - Služby školení a vzdělávání, ORJ 14                                   o 1.000 Kč 
- pol. 5167 - Služby školení a vzdělávání, ÚZ 13011, ORJ 14               o 10.000 Kč 

6. zvýší se: 
- pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu, 
ÚZ 33113234                                                                                          o 14.000 Kč 
- pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu, 
ÚZ 33513234                                                                                          o 75.000 Kč 
§ 6171 - Činnost místní správy 
- pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru, ÚZ 33113234, ORJ 12  
                                                                                                                o 10.000 Kč 
- pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru, ÚZ 33513234, ORJ 12  
                                                                                                                o 56.000 Kč 
- pol. 5031 - Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti, ÚZ 33113234, ORJ 12                                         o 3.000 Kč 
- pol. 5031 - Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti, ÚZ 33513234, ORJ 12                                       o 14.000 Kč 
- pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění, ÚZ 33113234, 
ORJ 12                                                                                                      o 1.000 Kč 
- pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění, ÚZ 33513234, 
ORJ 12                                                                                                      o 5.000 Kč 

7. zvýší se § 3111 - Předškolní zařízení, pol. 6121 - Budovy, haly a stavby, ORJ 4, 
ORG 317                                                                                               o 300.000 Kč 
sníží se § 3111 - Předškolní zařízení, pol. 6121 - Budovy, haly a stavby, ORJ 4, 
ORG 325                                                                                               o 300.000 Kč 

8. zvýší se 
§ 6112 - Zastupitelstva obcí 
- pol. 5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený, ORJ 11                       o 10.000 Kč 
- pol. 5175 - Pohoštění, ORJ 11                                                             o 20.000 Kč 
§ 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, 
ORJ 3                                                                                                    o 152.000 Kč 
§ 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací, pol. 5169 - Nákup ostatních 
služeb, ORJ 2                                                                                           o 9.000 Kč 
§ 2212 - Silnice, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, ORJ 2                  o 24.000 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/24  

sníží se 
§ 6171 - Činnost místní správy 
- pol. 5164 - Nájemné, ORJ 5                                                               o 185.000 Kč 
- pol. 5175 - Pohoštění, ORJ 5                                                               o 30.000 Kč 

  
2) ukládá 
  finančnímu odboru realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Hluchníková, T: 08.12.2014 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OF/RMOb/0010/14 
Předložení protokolu z veřejnosprávní kontroly 
  
Usnesení číslo: 0012/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  protokol z veřejnosprávní kontroly provedené v Mateřské škole Ostrava - Mariánské 

Hory, Gen. Janka 1236/1, příspěvkové organizaci, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, 
IČ 70984182 

  
2) bere na vědomí 
  protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené pověřenými pracovnicemi dne 

30.10.2014 v sídle Mateřské školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1236/1, 
příspěvkové organizaci, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 70984182, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

 
 
OF/RMOb/0004/14 
Žádost ředitelky ZŠ Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace o udělení souhlasu s přijetím účelové dotace 
  
Usnesení číslo: 0013/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost ředitelky Základní školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 

příspěvkové organizace, PSČ 709 00, IČ 70984158 o udělení souhlasu zřizovatele 
s přijetím účelové dotace z rozpočtu SMO v případě úspěšnosti projektu „K vědění 
hrou a učením” 
 

2) vydává 
  v souladu s čl. VII., bodu 2) Zřizovací listiny Základní škole Ostrava - Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208, příspěvkové organizaci, PSČ 709 00, IČ 70984158 v případě 
úspěšnosti projektu „K vědění hrou a učením” souhlas s přijetím účelové dotace 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/24  

3) ukládá 
  finančnímu odboru informovat ředitelku příspěvkové organizace o udělení 

tohoto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Hluchníková, T: 08.12.2014 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OF/RMOb/0006/14 
Návrh na uskutečnění veřejné zakázky malého rozsahu „Aplikace 
nanotechnologické suspenze v prostorách MŠ zřízených MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 0014/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh finančního odboru na uskutečnění veřejné zakázky malého rozsahu 

s předmětem plnění „Aplikace nanotechnologické suspenze v prostorách MŠ 
zřízených MOb MHaH” 

  
2) rozhodla 
  a) dle čl. 3, bodu 4 Směrnice č. 5/2009, kterou se stanovují zásady a postupy 

pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, oslovit jednoho dodavatele:  
Slovacom, s.r.o. organizační složka, se sídlem Okrajová 1634/4a, Podlesí, 736 01 
Havířov, IČ 29461995  

b) o zadání zakázky malého rozsahu a uzavření Smlouvy o dílo se společností 
Slovacom, s.r.o. organizační složka, se sídlem Okrajová 1634/4a, Podlesí, 736 01 
Havířov, IČ 29461995 v rozsahu dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  finančnímu odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Hluchníková, T: 12.12.2014 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OF/RMOb/0008/14 
Rozbor hospodaření MOb MHaH za 01 - 09/2014 
  
Usnesení číslo: 0015/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  rozbor hospodaření MOb MHaH za 01 - 09/2014 

 
2) doporučuje 
  ZMOb vzít na vědomí rozbor hospodaření MOb MHaH za 01 - 09/2014 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/24  

3) ukládá 
  starostce MOb předložit rozbor hospodaření MOb MHaH za 01 - 09/2014 k projednání 

na nejbližším zasedání ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 18.12.2014 
 starostka městského obvodu 
 
 
OHC/RMOb/0005/14 
Návrh smlouvy o poskytnutí motorového vozidla k užívání 
  
Usnesení číslo: 0016/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na uzavření smlouvy s Mgr. Patrikem 

Hujdusem, 1. místostarostou MOb MHaH, o poskytnutí motorového vozidla Chevrolet 
Cruze KL1J k užívání   

  
2) rozhodla 
  uzavřít s Mgr. Patrikem Hujdusem, 1. místostarostou MOb MHaH, smlouvu 

o poskytnutí motorového vozidla Chevrolet Cruze KL1J k užívání v rozsahu 
dle přílohy  č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: JUDr. Miroslav Nahodil, T: 08.12.2014 
 právník úřadu, pověřený vedením odboru hospodářských činností 
 
 
OHC/RMOb/0006/14 
Žádosti o poskytnutí finančních darů 
  
Usnesení číslo: 0017/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti o poskytnutí finančních darů dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  
  
2) rozhodla 
  1.  poskytnout Souboru lidových písní a tanců Hlubina Ostrava, se sídlem Karla 

Tomana 620/3, 70900 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 190 10 834, finanční dar 
ve výši 8.000 Kč, na přípravu a realizaci „Předvánočního koncertu” Souboru 
lidových písní a tanců Hlubina Ostrava a DFS Hlubinka a uzavřít darovací smlouvu 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

2.  neposkytnout finanční dar Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole 
Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, IČ 228 94 667 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/24  

3) ukládá 
  odboru hospodářských činností: 

1. informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
2. připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

  
 Vyřizuje: JUDr. Miroslav Nahodil, T: 08.12.2014 
 právník úřadu, pověřený vedením odboru hospodářských činností 
 
 
OHC/RMOb/0007/14 
Návrh dodatku č. 3 ke smlouvě ev. č. S/0024/2008/OaVV 
  
Usnesení číslo: 0018/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě ev. 

č. S/0024/2008/OaVV ze dne 11.09.2008, o zabezpečení ochranného doprovodu 
při transportu finanční hotovosti 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s Hanou Nováčkovou IPO, se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, 

Kalvodova 816/8, PSČ 70900, IČ 229 82 426, zastoupenou prokurou Kajetánem 
Kučerou, Dodatek č. 3 ke smlouvě ev. č. S/0024/2008/OaVV ze dne 11.09.2008, 
o zabezpečení ochranného doprovodu při transportu finanční hotovosti, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: JUDr. Miroslav Nahodil, T: 08.12.2014 
 právník úřadu, pověřený vedením odboru hospodářských činností 
 
 
OHC/RMOb/0008/14 
Žádost o poskytnutí finančního daru 
  
Usnesení číslo: 0019/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Tělovýchovné jednoty Mariánské Hory, o.s., se sídlem Ostrava-Mariánské 

Hory, Raisova 2062/12, IČ 155 03 321, o poskytnutí finančního daru 
  
2) rozhodla 
  poskytnout finanční dar a uzavřít darovací smlouvu s Tělovýchovnou jednotou 

Mariánské Hory, o.s., se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, Raisova 2062/12, 
IČ 155 03 321, ve výši 10.000 Kč na zakoupení sekačky na trávu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/24  

3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: JUDr. Miroslav Nahodil, T: 08.12.2014 
 právník úřadu, pověřený vedením odboru hospodářských činností 
 
 
OHC/RMOb/0009/14 
Změna termínů úkolů z RMOb 
  
Usnesení číslo: 0020/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) mění 
  termín plnění úkolů z RMOb č.: 

UkUsn/0605/14 (usn. 2754/RMOb-MH/1014/91)           
původní T: 18.11.2014         nový T: 12.12.2014 
 
UkUsn/0666/14 (usn. 2834/RMOb-MH/1014/93)           
původní T: 16.11.2014         nový T: 28.11.2014 

 
 
V,VHaZ/RMOb/0001/14 
Návrh na uskutečnění veřejné zakázky malého rozsahu 
  
Usnesení číslo: 0021/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  1.  návrh odboru výstavby, vodního hospodářství a zemědělství na uskutečnění 

veřejné zakázky malého rozsahu s předmětem plnění „Nákup malého užitkového 
vozidla“ 

2.  jmenování komise pro posouzení a hodnocení nabídek, která vykonává funkci 
komise pro otevírání obálek a je pověřena posouzením splnění zadávací 
dokumentace 

  
2) rozhodla 
  1.  v souladu se Směrnicí č. 5/2009, kterou se stanovují zásady a postupy 

pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, čl. 3, odst. 1, oslovit minimálně 
3 dodavatele k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Nákup malého užitkového vozidla“ dle předloženého materiálu a zveřejnit 
zakázku na profilu zadavatele 

 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/24  

2.  jmenovat komisi pro posouzení a hodnocení nabídek, která vykonává funkci 
komise pro otevírání obálek a je pověřena posouzením splnění zadávací 
dokumentace:                                                  
 
předseda komise:                              náhradník:   
Ing. arch. Liana Janáčková                 Mgr. Pavla Uhrová 
 
členové komise:                                 náhradníci: 
RSDr. Jiří Boháč                                Vladimír Řezáč 
Mgr. Patrik Hujdus                             Jana Pagáčová 
JUDr. Miroslav Nahodil                       Ing. Lukáš Lesňák 
Gabriela Veselá                                  Magdalena Burianová 

  
3) ukládá 
  1.  odboru výstavby, vodního hospodářství a zemědělství zabezpečit veškeré 

potřebné administrativní úkony s realizací veřejné zakázky malého rozsahu 
„Nákup malého užitkového vozidla” 

2.  hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této veřejné zakázky 
malého rozsahu 

  
 Vyřizuje: Ing. Dagmar Pulchartová, T: 15.12.2014 
 vedoucí odboru výstavby, VHaZ 
  
 Vyřizuje: předseda komise T: 15.12.2014 
  
 
OM/RMOb/0003/14 
Návrh na uzavření smluv o nájmu a bezesmluvním užívání hrobového 
místa v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0022/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smluv o nájmu hrobového místa 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.01.2015 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání hrobového místa s žadateli uvedenými 
v příloze č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit k podpisu smlouvy dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit jejich uzavření  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 22.12.2014 
 vedoucí odboru majetkového 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/24  

4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem těchto smluv  
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
OM/RMOb/0005/14 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží v 
k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, lokalita ul. Ladislava Ševčíka 
  
Usnesení číslo: 0023/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek st. p. 

č. 2793/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 2793/2 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 05.12.2014 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0006/14 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Výstavní-Zelená 
  
Usnesení číslo: 0024/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek st. p. 

č. 2980 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 2980 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/24  

3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 05.12.2014 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0007/14 
Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Baarova 
  
Usnesení číslo: 0025/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXXXXXXXXXXXXX (st. p. č. 1137) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.01.2015 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1137 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, s ročním nájmem 
ve výši 720 Kč, s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.12.2014 
 vedoucí odboru majetkového 

 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/24  

OM/RMOb/0192/14 
Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Fr. Šrámka 
  
Usnesení číslo: 0026/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (část st. p. č. 2971) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.01.2015 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku, a to části st. p. č. 2971 
zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 1800/71680 z celkové výměry 384 m2 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, č. jednotky 3167/909, s ročním nájmem ve výši 
386 Kč, s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.12.2014 
 vedoucí odboru majetkového 

 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
  
OM/RMOb/0010/14 
Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Fr. Šrámka 
  
Usnesení číslo: 0027/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXXXXXXXXXXXX (část st. p. č. 2972) 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 15/24  

2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.01.2015 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku, a to části st. p. č. 2972 
zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 1900/105082 z celkové výměry 600 m2 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, č. jednotky 3168/857, s ročním nájmem 
ve výši 434 Kč, s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.12.2014 
 vedoucí odboru majetkového 

 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
OM/RMOb/0008/14 
Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Výstavní-
Zelená 
  
Usnesení číslo: 0028/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (st. p. č. 3030) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.01.2015 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 3030 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 23 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, s ročním nájmem 
ve výši 920 Kč, s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.12.2014 
 vedoucí odboru majetkového 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 16/24  

4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
OM/RMOb/0009/14 
Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Výstavní-
Zelená 
  
Usnesení číslo: 0029/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXXXXXXXXXXXXX (st. p. č. 3009) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.01.2015 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 3009 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, s ročním nájmem 
ve výši 760 Kč, s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.12.2014 
 vedoucí odboru majetkového 

 
 

4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 17/24  

OM/RMOb/0004/14 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ulice Přemyslovců 
  
Usnesení číslo: 0030/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Ostrava-

Mariánské Hory o pronájem pozemku p. p. č. 184/27 zahrada o výměře 115 m2 v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava za účelem zřízení a užívání dětského koutku a letního 
posezení  

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek p. p. č. 184/27 zahrada o výměře 115 m2 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava  
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 05.12.2014 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0011/14 
Pronájem části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava - lokalita 
ul. Grmelova, reklama 
  
Usnesení číslo: 0031/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti QX PROMOTION a.s., se sídlem Masná 861/7, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, IČ 278 28 093, o pronájem části pozemku p. p. č. 736/1 orná půda 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování reklamního 
zařízení o rozměrech pohledové plochy 2,4 x 5,1 metru (billboard) 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 736/1 orná půda o výměře 

5,4 m2 z celkové výměry 16 882 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 

3) žádá 
  RM o vydání předchozího souhlasu k umístění 1 ks jednostranného, venkovního, 

volně stojícího, kotveného do terénu, neosvětleného reklamního zařízení sloužícího 
ke komerčním účelům nájemce, o rozměrech reklamní plochy 2,4 x 5,1 metru na části 
pozemku p. p. č. 736/1 orná půda v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 18/24  

4) ukládá 
  majetkovému odboru: 

1. zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
2. zaslat žádost RM prostřednictvím věcně příslušného odboru magistrátu 

  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 05.12.2014 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0002/14 
Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lokalita ul. Grmelova – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 0032/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035, o zřízení věcného břemene – služebnosti 
– k  pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 
společnosti ELTOM, s.r.o. 

  
2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 1041 ostatní plocha, jiná 

plocha v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení podzemní 
kabelové přípojky NN v tomto pozemku, uložené v rámci stavby „Ostrava, SUBI STYL, 
příp. NNk“, jejího provozování a udržování v rozsahu daném geometrickým plánem 
č. 2006-IV8985/2014 na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 1.500 Kč + 
DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti – se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.01.2015 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 OB/RMOb/0001/14 
Žádosti o pronájem bytu 
  
Usnesení číslo: 0033/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX o pronájem bytu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 19/24  

2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s: 

a) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
k bytu č. X, velikosti 2+1 v domě na ulici Korunní 1027/14, Ostrava – Mariánské 
Hory, na dobu neurčitou, výše základního nájemného 3.119,50 Kč 

b) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. X, velikosti 2+1 v domě na ulici Gen. 
Hrušky 1205/18, Ostrava – Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.12.2015, výše 
základního nájemného 2.938,50 Kč 

c) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XX, velikosti 1+0 v domě 
na ulici Strmá 1013/3, Ostrava – Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.12.2015, 
výše základního nájemného 1.244,25 Kč 

d) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. X, velikosti 2+1 v domě na ulici 
Oblá 1125/2B, Ostrava – Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše základního 
nájemného 2.448 Kč 

e) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
k bytu č. X, velikosti 1+1 v domě na ulici Jasinkova 1553/12, Ostrava – Hulváky, 
na dobu určitou do 31.12.2015, výše základního nájemného 1.823,76 Kč 

f) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. X, velikosti 3+1 v domě na ulici 
Fráni Šrámka 2438/14, Ostrava – Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.12.2015, 
výše základního nájemného 3.764 Kč 

g) XXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. X, velikosti 3+1 v domě Stojanovo náměstí 1072/1, 
Ostrava – Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.12.2015, výše základního 
nájemného 3.568,50 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2014 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0006/14 
Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu určitou a na dobu 
neurčitou 
  
Usnesení číslo: 0034/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Nájemních smluv s nájemníky, u kterých je 

Nájemní smlouva platná do 30.11.2014 dle předloženého materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemních smluv s žadateli uvedenými v přílohách č. 1 a č. 2 

předloženého materiálu 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 20/24  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2014 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0002/14 
Žádost o sloučení bytů 
  
Usnesení číslo: 0035/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o sloučení bytu 

č. X, velikosti 1+1 s bytem č. X, velikosti 1+1 v domě na ulici Nájemnická 948/14, 
Ostrava – Mariánské Hory, na vlastní náklady 

  
2) rozhodla 
  žádosti o sloučení bytů vyhovět za podmínky doložení revizních zpráv a s termínem 

sloučení bytů do 28.02.2014 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 10.12.2014 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0009/14 
Žádost o vybudování společného vchodu 
  
Usnesení číslo: 0036/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o vybudování společného vchodu pro byty 

č. XX a č. XX po sloučení v domě na ulici Lázeňská 1461/2, Ostrava – Hulváky, 
na vlastní náklady 

  
2) rozhodla 
  žádosti o vybudování společného vchodu pro byty č. XX a č. XX po sloučení v domě 

na ulici Lázeňská 1461/2, Ostrava – Hulváky, vyhovět s termínem vybudování 
společného vchodu do 31.01.2015 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 21/24  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 10.12.2014 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0003/14 
Návrh na ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 0037/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na ukončení nájmu bytu u nájemců: 

a) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, bytem U Nových válcoven 344/8, Ostrava – 
Hulváky, byt č. X, velikosti 2+1 

b) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, bytem Jasinkova 1552/10, Ostrava – Hulváky, 
byt č. X, velikosti 1+1 

  
2) bere na vědomí 
  ukončení nájmu bytu s výše uvedenými nájemci a v případě nepředání bytu řešení 

vyklizení bytu soudní cestou 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o ukončení nájmu, v případě pokračování 

užívání bytu vyzvat nájemce, aby opustili byt; v případě neuposlechnutí výzvy předat 
tyto bytové záležitosti právnímu zástupci MOb MHaH k řešení soudní cestou 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 10.01.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0004/14 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo - projektová dokumentace 
  
Usnesení číslo: 0038/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Projektová dokumentace na renovaci elektroinstalace v domech 
Rtm. Gucmana 1191/1, 1190/3, Gen. Hrušky 1198/4, 1199/6, 1207/8, 1216/23 a Gen. 
Janka 1159/7 v Ostravě – Mariánských Horách“ 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 22/24  

2) rozhodla 
  na návrh hodnotící komise o uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Projektová dokumentace na renovaci elektroinstalace v domech Rtm. 
Gucmana 1191/1, 1190/3, Gen. Hrušky 1198/4, 1199/6, 1207/8, 1216/23 a Gen. 
Janka 1159/7 v Ostravě – Mariánských Horách“ dle ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 
odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
se společností INVIS, spol. s r.o., se sídlem Ostrava 2, Hladnovská 11/247, 
PSČ 71009, IČ 146 16 327, za cenu nejvýše přípustnou 285.000 Kč bez DPH + DPH 
v zákonné výši, v rozsahu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 10.12.2014 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0005/14 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo - renovace 
elektroinstalace 
  
Usnesení číslo: 0039/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. 

č. S/0188/2014/B na veřejnou zakázku malého rozsahu „Renovace elektroinstalace 
domů Oblá 1070/7, 1071/9 a 1068/13 v Ostravě – Mariánských Horách“ 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. S/0188/2014/B na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Renovace elektroinstalace domů Oblá 1070/7, 1071/9 a 1068/13 
v Ostravě – Mariánských Horách“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, s Janem Kovalčíkem, se sídlem 70900 Ostrava – 
Mariánské Hory, Hudební 1100/4, IČ 64984311, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.12.2014 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 23/24  

OB/RMOb/0007/14 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo - zřízení plynového 
topení 
  
Usnesení číslo: 0040/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. 

č. S/0187/2014/B na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zřízení plynového topení 
v domech na ulicích Bílá, Cottonové a Hany Kvapilové v Ostravě – Mariánských 
Horách“ 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. S/0187/2014/B na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Zřízení plynového topení v domech na ulicích Bílá, Cottonové 
a Hany Kvapilové v Ostravě – Mariánských Horách“, dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s Milanem Sondelem, se 
sídlem 70200 Ostrava – Moravská Ostrava, Lechowiczova 2835/31, IČ 40336662, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.12.2014 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0008/14 
Návrh na uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí 
  
Usnesení číslo: 0041/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o dodávce tepelné 

energie, budoucí dodávky tepelné energie pro bytový dům na ulici Korunní 1123/17 
v Ostravě – Mariánských Horách od 30.09.2015 
 

2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o dodávce tepelné energie se společností 

Dalkia Česká republika, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČ 451 93 410, budoucí dodávky tepelné energie pro bytový dům na ulici 
Korunní 1123/17 v Ostravě – Mariánských Horách od 30.09.2015 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 24/24  

3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2014 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OHC/RMOb/0010/14 
Změna termínu zasedání ZMOb 
  
Usnesení číslo: 0042/RMOb-MH/1418/2 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) mění 
  termín konání 2. zasedání ZMOb ze 17.12.2014 (středa) na 18.12.2014 (čtvrtek) 

od 13:00 hod. 
 

  
 
 


